

SOCCO A/S

Egholmvej 8, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 05 46 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Kim Niels Christian Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOCCO A/S Egholmvej 8 7160 Tørring
	CVR-nr.: 33 05 46 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Sørensen, Formand Bo Klæstrup Kim Niels Christian Olesen
Direktion	Kim Niels Christian Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, fabrikation, produktion og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.972.710 kr. mod 8.786.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.075.940 kr. mod 1.765.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.972.710	8.786.064
1 Personaleomkostninger	-5.161.494	-6.405.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.574	-118.467
Driftsresultat	2.693.642	2.261.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.651
Andre finansielle indtægter	12.050	20.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.634	-16.899
Resultat før skat	2.666.058	2.268.787
3 Skat af årets resultat	-590.118	-503.252
Årets resultat	2.075.940	1.765.535
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.765.000
Overføres til overført resultat	75.940	535
Disponeret i alt	2.075.940	1.765.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.274	286.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.274</u>	<u>286.195</u>
Deposita	112.237	112.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.237</u>	<u>112.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.511</u>	<u>398.432</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.056.955	4.744.237
Varebeholdninger i alt	<u>6.056.955</u>	<u>4.744.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.960.606	3.640.931
Andre tilgodehavender	131	100.086
Periodeafgrænsningsposter	42.671	23.013
Tilgodehavender i alt	<u>4.003.408</u>	<u>3.764.030</u>
Likvide beholdninger	162.627	740.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.222.990</u>	<u>9.248.746</u>
Aktiver i alt	<u>10.583.501</u>	<u>9.647.178</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	625.000	625.000
	Overført resultat	2.393.071	2.317.131
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.765.000
	Egenkapital i alt	<u>5.018.071</u>	<u>4.707.131</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	30.200	33.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.200</u>	<u>33.400</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	563.959	563.959
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.959</u>	<u>563.959</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.010.318	1.757.779
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.998	960.381
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	357.475	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	593.318	498.209
	Anden gæld	575.162	1.126.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.971.271</u>	<u>4.342.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.535.230</u>	<u>4.906.647</u>
	Passiver i alt	<u>10.583.501</u>	<u>9.647.178</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	2.316.596	5.400.000	8.341.596
Udloddet udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	535	1.765.000	1.765.535
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	2.317.131	1.765.000	4.707.131
Udloddet udbytte	0	0	-1.765.000	-1.765.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.940	2.000.000	2.075.940
	625.000	2.393.071	2.000.000	5.018.071

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.671.660	5.748.750
Pensioner	383.998	530.806
Andre omkostninger til social sikring	37.299	46.861
Personaleomkostninger i øvrigt	68.537	79.562
	<u>5.161.494</u>	<u>6.405.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.441	0
Andre finansielle omkostninger	12.193	16.899
	<u>39.634</u>	<u>16.899</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	593.318	498.209
Årets regulering af udskudt skat	-3.200	5.043
	<u>590.118</u>	<u>503.252</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	563.959	563.959
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>563.959</u>	<u>563.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>563.959</u>	<u>563.959</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Uopsigelsesperioden vedrørende indgået huslejeaftale er 6 måneder svarende til 237 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trust Danmark ApS, CVR-nr. 33054610, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.